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Protokół Nr 54/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 12 października 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:
Monika Gębska - Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Markiewicz – inspektor w Wydziale OZ.
Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wysokości opłat za
zakwaterowanie w Bursie Szkolnej wchodzącej w skład Zespołu Placówek Edukacyjno –
Wychowawczych w Skarżysku - Kamiennej.
2. Przyjęcie raportu o stanie realizacji zadań oświatowych w Powiecie Skarżyskim w roku szkolnym
2010/2011.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał proponowany porządek posiedzenia,
a następnie zapytał o uwagi.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych wniosków do porządku posiedzenia oraz przyjęli go
jednogłośnie.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wysokości opłat za
zakwaterowanie w Bursie Szkolnej wchodzącej w skład Zespołu Placówek Edukacyjno –
Wychowawczych w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 2).
Referujący: Starosta – Pan Michał Jędrys. Poinformował, że Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-
Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej wystąpiła z wnioskiem
o ustalenie przez organ prowadzący wysokości opłaty wnoszonej przez rodziców za zakwaterowanie
ucznia bursie. Zgodnie z regulacją prawną rodzice dzieci i młodzieży przebywających w bursie
zobowiązani są do wnoszenia opłaty za zakwaterowanie w bursie



w wysokości do 50% kosztu utrzymania miejsca, do kosztu tego nie wlicza się wynagrodzeń
pracowników i wydatków pochodnych od tych wynagrodzeń. Dodał, że ustalanie wysokości opłaty za
zakwaterowanie w bursie szkolnej oraz termin i sposób jej wnoszenia należy do kompetencji organu
prowadzącego placówkę. Z kalkulacji przedłożonej przez dyrektora zespołu wynika, że miesięczny
koszt utrzymania miejsca w bursie wynosi 183,35 zł. Ustalenie odpłatności w wysokości 45 zł. nie
zwiększa obciążenia rodziców, ponieważ opłata pobierana w poprzednich latach była w tej samej
wysokości.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 2. Przyjęcie raportu o stanie realizacji zadań oświatowych w Powiecie Skarżyskim w roku
szkolnym 2010/2011 (załącznik nr 3).

Powyższy raport szczegółowo omówił członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski.
W trakcie dyskusji zgłoszono następujące uwagi:
- w tabeli przedstawiającej „bazę dydaktyczną szkół i placówek oświatowych, dla których Powiat
Skarżyski jest organem prowadzącym”, w kolumnie dot. liczby sal gimnastycznych:
w II Liceum Ogólnokształcącym błędnie podano 2, powinno być 1, w Zespole Szkół Transportowo –
Mechatronicznych zamiast 1 powinno być 2, w I LO zamiast 1 powinno być 2.
- w tabeli dot. „Komputerów w szkołach i placówkach” postanowiono ponownie zweryfikować liczbę
komputerów w administracji (np. w ZST, III LO),
- postanowiono uzupełnić raport o informację na temat ilości pracowni językowych oraz tablic
multimedialnych.
Zarząd Powiatu przyjął raport o stanie realizacji zadań oświatowych w Powiecie Skarżyskim w roku
szkolnym 2010/2011, po uwzględnieniu w/w uwag.

Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur poruszył sprawę dot. projektu termomodernizacji Zespołu Szkół
Transportowo – Mechatronicznych, II Liceum Ogólnokształcącego. Poinformował, że wykonawca w/w
zadań tj. firma SPA VOYAGE
Sp. z o.o. wystąpiła z pismami dotyczącymi:
- umowy nr 55/ZP/2011 z dnia 29 czerwca 2011 roku „Termomodernizacja budynku użyteczności
publicznej będącego własnością Powiatu Skarżyskiego, tj. Zespołu Szkół Transportowo –
Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej”. Zwrócono się z prośbą
o wyrażenie zgody na zastosowanie wełny w rolkach Rotaflex Firmy Rotaflex o grubości 20 cm zamiast
granulatu z wełny mineralnej o grubości 17 cm na w/w inwestycji przewidzianego w projekcie.
- umowy Nr 56/ZP/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r. termomodernizacja budynku użyteczności
publicznej będącego własnością Powiatu Skarżyskiego, tj. II Liceum Ogólnokształcącego
w Skarżysku – Kamiennej. Wykonawca zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na nie stosowanie
ocieplenia fundamentów boków sali gimnastycznej.
W związku z powyższym wystosowane zostały pisma do inspektora nadzoru oraz Pracowni
Audytorskiej inż. Jacek Stępień – wykonawcy projektów budowlanych przedmiotowych inwestycji z
prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie zasadności wniosków Wykonawcy. W odpowiedzi inspektor
nadzoru uznał za zasadny jedynie wniosek dot. zastosowania wełny w rolkach Rotaflex Firmy Rotaflex
o grubości 20 cm zamiast granulatu
z wełny mineralnej o grubości 17 cm na inwestycji „Termomodernizacja budynku użyteczności
publicznej będącego własnością Powiatu Skarżyskiego, tj. Zespołu Szkół Transportowo –
Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej”. Natomiast projektant nie wyraził zgody na żaden z
wniosków Wykonawcy. W świetle powyższego Wicestarosta uznał za niecelowe przyjmowanie
wniosków Wykonawcy. Pisma w przedmiotowej sprawie stanowią załącznik nr 4.



Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonej dyskusji nie wyraził zgody na zastosowanie do ocieplenia
stropodachu wentylowanego w Zespole Szkół Transportowo – Mechatronicznych wełny w rolkach
Rotaflex Firmy Rotaflex o grubości 20 cm, zamiast granulatu z wełny mineralnej o grubości 17 cm
przewidzianej w projekcie oraz na niestosowanie ocieplenia fundamentów boków Sali gimnastycznej w
II Liceum Ogólnokształcącym. Jednocześnie podkreślono, że ocieplenie stropodachu wentylowanego
w Zespole Szkół Transportowo – Mechatronicznych i ocieplenie fundamentów boków sali
gimnastycznej w II Liceum Ogólnokształcącym Wykonawca powinien wykonać zgodnie
z projektem.

Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw. Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała
Karina Markiewicz
Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. Z. Nowakowski………………….
3. S. Dymarczyk …………………...
4. K. Bilska ………………………...

Załączników 4:

Załącznik nr 1 – lista obecności,

Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wysokości opłat za
zakwaterowanie w Bursie Szkolnej wchodzącej w skład Zespołu Placówek Edukacyjno –
Wychowawczych w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 3 – raport o stanie realizacji zadań oświatowych w Powiecie Skarżyskim w roku szkolnym
2010/2011,

Załącznik nr 4 – pisma dot. termomodernizacji.
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